[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2019 г.            с. Ербогачен                         №           -п
Об утверждении градостроительных

планов земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001. №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании заявлений акционерного общества «Верхнечонскнефтегаз» от 30.09.2019 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка
№ RU38510304-0150, площадью 7,206 га, расположенного: Иркутская область, Катангский район, сельское поселение Преображенское муниципальное образование, Катангское лесничество, Катангское участковое лесничество, «Верхнечонская дача», квартал № 63 (в. 10ч, 11ч, 12ч), с кадастровым номером 38:23:100012:435;
2. Утвердить градостроительный план земельного участка
№ RU38510304-0151, площадью 0,558 га, расположенного: Иркутская область, Катангский район, сельское поселение Преображенское муниципальное образование, Катангское лесничество, Катангское участковое лесничество, «Верхнечонская дача», эксплуатационные леса, квартал № 63 (в. 10ч, 13ч), с кадастровым номером 38:23:100012:1903;
3. Утвердить градостроительный план земельного участка
№ RU38510304-152, площадью 29,399  га, расположенного: Иркутская область, Катангский район, сельское поселение Преображенское муниципальное образование, Катангское лесничество, Катангское участковое лесничество, «Верхнечонская дача», кварталы № 82 (в. 19ч), № 94 (в. 1ч, 2ч, 3ч, 4ч, 7ч, 8ч, 9ч, 10ч, 11ч, 12ч, 15ч,), с кадастровым номером 38:23:100012:447;
4. Утвердить градостроительный план земельного участка
№ RU38510304-0153, площадью 0,498 га, расположенного: Иркутская область, Катангский район, сельское поселение Преображенское муниципальное образование, Катангское лесничество, Катангское участковое лесничество, «Верхнечонская дача», эксплуатационные леса, квартала № 63 (в.10ч, 20ч), с кадастровым номером 38:23:100012:2114;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации МО «Катангский район» Муллер А. Н.

И. о. главы администрации

муниципального образования

«Катангский район»                                                                            Ю.Ю. Щеглова
Список рассылки:

- в «Дело»

- ОА
- АО «ВЧНГ»
Согласовано:

И. о. начальника юридического отдела

администрации МО «Катангский район

С. П. Кабакова
«____» __________ 2019 г.

Жилкина Л. А.
21340